ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«» мая 2013 года                      №  __                             х. Малая  Каменка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Малокаменского

сельского поселения от 20.12.2005г. №20

«О структуре Администрации Малокаменского

сельского поселения»
     Внести в решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 20.12.2005г. №20 «О структуре Администрации Малокаменского сельского поселения» следующие изменения:

1. Приложение №1 изложить в следующей редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Малокаменского

сельского поселения   ______________  Е.В. Манзарь
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

 Малокаменского сельского поселения

от   .05.2013г. №
Структура Администрации Малокаменского сельского поселения

Глава Малокаменского сельского поселения                              Е.В. Манзарь
Глава Малокаменского

сельского поселения

Тел: 93-4-45

Инспектор ГО и  ЧС

Тел: 93-4-57

Старший инспектор по вопросам правовой,  кадровой работы, трудовым отношениям

Тел: 93-4-57

Специалист 1 категории по вопросам имущественных и земельных отношений

Тел: 93-4-57

Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором экономики и финансов

Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета

Специалист 1 категории

Тел: 93-4-33

Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства

Тел: 93-4-57

Инспектор ВУС

(0,4 ставки)

Тел: 93-4-57

Обслуживающий персонал:

- водитель автомобиля (1 ставка);

- сторож (3,6 ставки);

- уборщик служебных помещений (1 ставка);

- оператор котельной (0,3 ставки)